
UCHWAŁA NR XXXIII/255/09 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 
w sprawie przedstawienia propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych części 

dróg powiatowych  
 

 

Na  podstawie art. 7a ust. 1 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą wyraża wolę zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

części dróg powiatowych według propozycji wskazanej w poniższej tabeli. 
 

Lp. Nazwa ulicy Nr drogi Długość [ km ] Uwagi 

1 Dworcowa 2902F 0,2  

2 Kopernika 2903F 0,4  

3 Kościuszki 2904F 0,4  

4 Mickiewicza 1382F 0,7  

5 Piastowska 2906F 0,4  

6 Reja 2907F 1,3  

7 Woj.Polskiego 2908F 0,5  

8 Niepodległości 1382F 0,4 część ulicy 

9 Jagiellońska 1382F 0,3 część ulicy 

10 Orła Białego 1382F 0,2 część ulicy 

11 Lipowa 1382F 0,1 część ulicy 

12 Łączna 1382F 0,2 część ulicy 

  RAZEM 5,1  

 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do przedstawienia propozycji 

opisanych w § 1 Zarządowi Powiatu Gorzowskiego w celu wyrażenia opinii w 21 dni od 

dnia doręczenia tych propozycji.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 
 


